

## ПРОТОКОЛ

за актуализация на доставните цени, съгласно Договор №15ДГ33/28.01.2015г. сключен между Община Пловдив и "Петров Комерс" ЕООД, за пакетирани хранителни продукти  
**ЗА ПЕРИОДА: 09.07.2015г. - 08.09.2015г.**

№	Продукт	Технически спецификации за продукта	М. ед.	Коефициент К	Цена с ДДС за м.ед. съгласно бюлетин на "САПИ" ЕООД към:	Цена с ДДС за доставка на м.ед. за периода
					07.07.2015г.	
1	Мляко за кърмачета	0,400, пакетирани продукт, до 6 месечна възраст	кг.	105,69	30,84	32,59
2	Преходно мляко	0,400, пакетирани продукт, над 6 месечна възраст	кг.	54,49	33,36	18,18
3	Леща червена	пакет, 0,500кг	кг.	103,36	3,91	4,04
4	Лющена леща	пакет, 0,500кг	кг.	103,36	3,91	4,04
5	Боб зрял	лющен, пакет 0,800кг	кг.	106,18	5,07	5,38
6	Нахут	пакет, 0,500кг	кг.	107,14	4,25	4,55
7	Бишкоти	пакет, 0,400кг	кг.	68,97	10,27	7,08
8	Амарант	пакет, 0,500кг	кг.	83,26	10,55	8,78
9	Киноа	пакет, 0,500кг	кг.	90,60	23,90	21,65
10	Кленов сироп	100%, 0,250л	л.	13,70	52,05	7,13
11	Булгур	пакет, 0,400кг	кг.	78,95	1,95	1,54
12	Нишесте царевично	пакет, 0,500кг	кг.	71,19	3,05	2,17
13	Грис царевичен	пакет, 0,400кг	кг.	57,14	1,95	1,11
14	Сухар от бял хляб	опаковка, 0,250кг	кг.	34,06	6,30	2,15

15	Броколи	замразени, опаковка 0,400кг.	кг.	71,04	<b>3,96</b>	2,81
16	Карфиол	замразен, опаковка 0,400кг.	кг.	73,39	<b>3,53</b>	2,59
17	Моркови	замразени, опаковка 0,400кг.	кг.	64,86	<b>3,63</b>	2,35
18	Брюкселско зеле	замразено, опаковка 0,400кг.	кг.	86,42	<b>3,42</b>	2,96
19	Безмлечна каша на прах	пакет, 0,200кг.	кг.	66,67	<b>15,25</b>	10,17
20	Сушени сини сливи	клас на качество I, без костилка	кг.	53,24	<b>7,20</b>	3,83
21	Сушени ябълки	клас на качество I	кг.	34,48	<b>8,20</b>	2,83
22	Сушени кайсии	клас на качество I	кг.	67,18	<b>18,00</b>	12,09
23	Детски био бисквити	пакет, 0,150кг.	кг.	35,35	<b>25,95</b>	9,17
24	Сок касис	100% натурален сок, асептична картонена опаковка	л.	89,55	<b>2,09</b>	1,87
25	Нектар портокал	50% плодово съдържание, асептична картонена опаковка	л.	87,72	<b>1,96</b>	1,72
26	Нектар ананас	50% плодово съдържание, асептична картонена опаковка	л.	69,77	<b>2,12</b>	1,48

**За  
Изпълни  
теля:**

**За Възложителя:**

**Тодор Тодоров**  
Директор на дирекция  
Обществени поръчки, Община Пловдив